
ПРОТОКОЛ № 8
засідання постійної комісії з питань регламенту, законності, правопорядку, депутатсь-

кої діяльності та етики Саксаганської районної у місті ради

16 вересня 2016 року
каб. 415

Присутні: Балабан О. А., Іванов А. С., Коваленко О. В., Резниченко Н. М., Залізний О. М.,
Старовойт В. В.

Відсутні: Бугрименко М. Г., Єжеменська О. М.

Запрошені: Бега М. В. – завідуюча організаційним відділом; Гугуєва С. В. – начальник уп-
равління праці та соціального захисту населення; Кравченко О. Ю. – завідуюча відділом еко-
номіки та промисловості; Ляшенко І. В. – завідуюча відділом з правових питань; Шматкова
Л. Г. – начальник фінансового відділу.

Порядок денний

1. Про розгляд матеріалів VІ сесії районної у місті ради VІІ скликання.

Доповідач: Резниченко Н. М. – голови постійної комісії з питань регламенту, законності,
правопорядку, депутатської діяльності та етики Саксаганської районної у місті ради (далі го-
лова постійної комісії).

Про матеріали, що внесено на розгляд VІ сесії районної у місті ради VІІ скликання.

1.СЛУХАЛИ: інформацію Резниченко Н. М., голови постійної комісії, «Про стан законності,
боротьби зі злочинністю, охорони громадського порядку та результати діяльності Саксаган-
ського відділення поліції Криворізького відділу поліції Головного управління Національної
поліції в Дніпропетровській області».

ВИСТУПИЛИ:
- Старовойт В. В. член постійної комісії, про запрошення на пленарне засідання рай-

онної у місті ради начальника Управління патрульної поліції в м. Кривому Розі Департамен-
ту патрульної поліції.

ВИРИШИЛИ:
1. З проектом рішення погодитись.
2. Запросити на пленарне засідання районної у місті ради начальника Управління патрульної
поліції в м. Кривому Розі Департаменту патрульної поліції.

ГОЛОСУВАЛИ : За – 6
Проти – 0
Утрималось – 0

2.СЛУХАЛИ: інформацію Резниченко Н. М., голови постійної комісії, «Про затвердження
звіту про виконання районного у місті бюджету за І півріччя 2016 року».
.
ВИРИШИЛИ:
1. З проектом рішення погодитись.
2.Зауважень та пропозицій від членів постійної комісії не надійшло.
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ГОЛОСУВАЛИ : За – 6
Проти – 0
Утрималось – 0

3.СЛУХАЛИ: інформацію Резниченко Н. М.,- голови постійної комісії, «Про внесення змін
до рішення районної у місті ради від 25 грудня 2015 року № 10 «Про районний у місті бю-
джет на 2016 рік».

ВИРИШИЛИ:
1. З проектом рішення погодитись.
2.Зауважень та пропозицій від членів постійної комісії не надійшло.

ГОЛОСУВАЛИ : За – 6
Проти – 0
Утрималось – 0

4.СЛУХАЛИ: інформацію Резниченко Н. М.,- голови постійної комісії, «Про затвердження
Положення про структурні підрозділи виконкому Саксаганської районної у місті ради».

ВИРИШИЛИ:
1. З проектом рішення погодитись.
2.Зауважень та пропозицій від членів постійної комісії не надійшло.

ГОЛОСУВАЛИ : За – 6
Проти – 0
Утрималось – 0

5.СЛУХАЛИ: інформацію Резниченко Н. М.,- голови постійної комісії, «Про внесення змін до
рішення Саксаганської районної у місті ради від 26.02.2016 № 37 «Про затвердження графіку
прийому громадян депутатами Саксаганської районної у місті ради».

ВИРИШИЛИ:
1. З проектом рішення погодитись.
2.Зауважень та пропозицій від членів постійної комісії не надійшло.

ГОЛОСУВАЛИ : За – 6
Проти – 0
Утрималось – 0

6.СЛУХАЛИ: інформацію Резниченко Н. М.,- голови постійної комісії, «Про затвердження
Положення про постійні комісії районної у місті ради».

ВИРИШИЛИ:
1. З проектом рішення погодитись.
2.Зауважень та пропозицій від членів постійної комісії не надійшло.

ГОЛОСУВАЛИ : За – 6
Проти – 0
Утрималось – 0

7.СЛУХАЛИ: інформацію Резниченко Н. М.,- голови постійної комісії, «Про затвердження
Положення про помічника-консультанта депутата районної у місті ради».
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ВИРИШИЛИ:
1. З проектом рішення погодитись.
2.Зауважень та пропозицій від членів постійної комісії не надійшло.

ГОЛОСУВАЛИ : За – 6
Проти – 0
Утрималось – 0

8.СЛУХАЛИ: інформацію Резниченко Н. М.,- голови постійної комісії, «Про затвердження
Положення про виконавчий комітет Саксаганської районної у місті ради».

ВИРИШИЛИ:
1. З проектом рішення погодитись.
2.Зауважень та пропозицій від членів постійної комісії не надійшло.

ГОЛОСУВАЛИ : За – 6
Проти – 0
Утрималось – 0

9.СЛУХАЛИ:
- Резниченко Н. М.,- голову постійної комісії, щодо проекту рішення районної у місті

ради «Про відмову у наданні дозволу на створення органу самоорганізації населення – вули-
чного комітету «Новотроїцький» у Саксаганському районі».

ВИСТУПИЛИ:
- Бега М. В. завідуюча організаційним відділом, щодо обгрунтування причин підгото-

вки проету рішення районної у місті ради «Про відмову у наданні дозволу на створення ор-
гану самоорганізації населення – вуличного комітету «Новотроїцький» у Саксаганському
районі»;

- Іванов А. С. секретар постійної комісії, про порядок прийняття документів на реєст-
рацію органів самоорганізації населення в режимі «єдиного вікна» та надання оригіналів
протоколу зборів щодо ініціювання створення вуличного комітету, списку учасників зборів
за місцем проживання;

- Балабан О. А. член постійної комісії, про виключення проекту рішення з порядку
денного пленарного засідання районної у місті ради та доручити організаційному відділу ви-
конкому районної у місті ради підготувати грунтовну відповідь на заяву від ініціативної гру-
пи про створення органу самоорганізації населення – вуличного комітету «Новотроїцький», в
межах території вулиць Спокійної, Шекспіра (будинки 3 – 20), з роз'ясненнями відповідно до
Закону України «Про органи самоорганізації населення», рішення Криворізької міської ради
від 23.09.2009 № 3438 «Про затвердження Типового положення про органи самоорганізації
населення та інших нормативно-правових актів, розпорядчих документів;

- Старовойт В. В. член постійної комісії, про підтримку пропозиції Балабана О. А.

ВИРИШИЛИ:
1. Виключити проект рішення з порядку денного пленарного засідання районної у місті ради
та доручити організаційному відділу виконкому районної у місті ради підготувати грунтовну
відповідь на заяву від ініціативної групи про створення органу самоорганізації населення –
вуличного комітету «Новотроїцький», в межах території вулиць Спокійної, Шекспіра (буди-
нки 3 – 20), з роз'ясненнями відповідно до Закону України «Про органи самоорганізації насе-
лення», рішення Криворізької міської ради від 23.09.2009 № 3438 «Про затвердження Типо-
вого положення про органи самоорганізації населення та інших нормативно-правових актів,
розпорядчих документів.
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ГОЛОСУВАЛИ : За – 6
Проти – 0
Утрималось – 0

10.СЛУХАЛИ: інформацію Резниченко Н. М.,- голови постійної комісії, «Про внесення змін
до рішення районної у місті ради від 25. 12. 2015 року № 8 «Про затвердження регламенту
Саксаганської районної у місті ради».

ВИРИШИЛИ:
1. З проектом рішення погодитись.
2.Зауважень та пропозицій від членів постійної комісії не надійшло.

ГОЛОСУВАЛИ : За – 6
Проти – 0
Утрималось – 0

11.СЛУХАЛИ: інформацію Резниченко Н. М.,- голови постійної комісії, «Про внесення змін
у додаток до рішення районної у місті ради від 25 грудня 2015 року № 22 «Про затвердження
Програми соціально-економічного та культурного розвитку Саксаганського району на 2016
рік», зі змінами».

ВИРИШИЛИ:
1. З проектом рішення погодитись.
2.Зауважень та пропозицій від членів постійної комісії не надійшло.

ГОЛОСУВАЛИ : За – 6
Проти – 0
Утрималось – 0

12.СЛУХАЛИ: інформацію Резниченко Н. М.,- голови постійної комісії, «Про впровадження
системи електронних закупівель за кошти районного у місті бюджету та здійснення допоро-
гових закупівель».

ВИРИШИЛИ:
1. З проектом рішення погодитись.
2.Зауважень та пропозицій від членів постійної комісії не надійшло.
ГОЛОСУВАЛИ : За – 6

Проти – 0
Утрималось – 0

13.СЛУХАЛИ: інформацію Резниченко Н. М.,- голови постійної комісії, «Про надання до-
зволу на створення органів самоорганізації населення району – будинкових комітетів у Сак-
саганському районі м. Кривого Рогу».

ВИРИШИЛИ:
1. З проектом рішення погодитись.
2.Зауважень та пропозицій від членів постійної комісії не надійшло.

ГОЛОСУВАЛИ : За – 6
Проти – 0
Утрималось – 0
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14.СЛУХАЛИ: інформацію Резниченко Н. М.,- голови постійної комісії, «Про організацію
дорожнього руху на вулицях та дорогах району».

ВИРИШИЛИ:
1. З проектом рішення погодитись.
2.Зауважень та пропозицій від членів постійної комісії не надійшло.

ГОЛОСУВАЛИ : За – 6
Проти – 0
Утрималось – 0

15.СЛУХАЛИ: інформацію Резниченко Н. М.,- голови постійної комісії, «Про створення від-
ділу з питань  надзвичайних ситуацій, цивільного захисту та мобілізаційної  роботи викон-
кому Саксаганської районної у місті ради та затвердження  Положення про нього».

ВИРИШИЛИ:
1. З проектом рішення погодитись.
2.Зауважень та пропозицій від членів постійної комісії не надійшло.

ГОЛОСУВАЛИ : За – 6
Проти – 0
Утрималось – 0

16.СЛУХАЛИ: інформацію Резниченко Н. М.,- голови постійної комісії, «Про внесення змін
в рішення районної у місті ради від 25 грудня 2015 року № 13 «Про структуру та загальну
чисельність працівників виконавчого комітету районної у місті ради».

ВИРИШИЛИ:
1. З проектом рішення погодитись.
2.Зауважень та пропозицій від членів постійної комісії не надійшло.

ГОЛОСУВАЛИ : За – 6
Проти – 0
Утрималось – 0

17.СЛУХАЛИ: інформацію Резниченко Н. М.,- голови постійної комісії, «Про внесення змін
до розрахункового кошторису витрат коштів районного у місті бюджету на реалізацію захо-
дів у 2016 році Комплексної програми розвитку культури та мистецтва у Саксаганському
районі на 2016 – 2018 роки».

ВИРИШИЛИ:
1. З проектом рішення погодитись.
2.Зауважень та пропозицій від членів постійної комісії не надійшло.

ГОЛОСУВАЛИ : За – 6
Проти – 0
Утрималось – 0

18.СЛУХАЛИ: інформацію Резниченко Н. М.,- голови постійної комісії, «Про утворення ко-
місії районної у місті ради з питань реабілітації жертв політичних репресій на Україні, за-
твердження її складу та Положення про неї».
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ВИРИШИЛИ:
1. З проектом рішення погодитись.
2.Зауважень та пропозицій від членів постійної комісії не надійшло.

ГОЛОСУВАЛИ : За – 6
Проти – 0
Утрималось – 0

19.СЛУХАЛИ: інформацію Резниченко Н. М.,- голови постійної комісії, «Про внесення змін
у додаток до рішення районної у місті ради від 25 грудня 2015 року № 19 «Про затвердження
Програми соціального захисту окремих категорій  мешканців Саксаганського району на 2016
рік», зі змінами».

ВИРИШИЛИ:
1. З проектом рішення погодитись.
2.Зауважень та пропозицій від членів постійної комісії не надійшло.

ГОЛОСУВАЛИ : За – 6
Проти – 0
Утрималось – 0

20.СЛУХАЛИ: Резниченко Н. М., голову постійної комісії, інформацію на рішення Саксага-
нської районної у місті ради від 19 грудня 2014 року № 355 «Про функціонування позашкі-
льних навчальних закладів району щодо забезпечення змістовного дозвілля дітей і підлітків».

ВИРИШИЛИ:
1. З проектом рішення погодитись.
2.Зауважень та пропозицій від членів постійної комісії не надійшло.

ГОЛОСУВАЛИ : За – 6
Проти – 0
Утрималось – 0

21.СЛУХАЛИ: інформацію Резниченко Н. М., голови постійної комісії, «Про роботу викон-
кому Саксаганської районної у місті ради у міжсесійний період»;

ВИСТУПИЛИ:
- Балабан О. А. член постійної комісії, про зауваження від депутатів ПП «Сила лю-

дей» до звіту «Про роботу виконкому Саксаганської районної у місті ради у міжсесійний пе-
ріод»;

- Старовойт В. В. член постійної комісії, про підтримку пропозиції Балабана О. А.

ВИРИШИЛИ:
1. Доручити організаційномц відділу виконкому районної у місті ради направити зауваження
до структупних підрозділів виконкому районної у місті ради для опрацювання та виправлен-
ня.

ГОЛОСУВАЛИ : За – 6
Проти – 0
Утрималось – 0
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22.СЛУХАЛИ Резниченко Н. М., голову постійної комісії, інформацію на рішення Саксаган-
ської районної у місті ради від 25 грудня 2015 року № 15 «Про затвердження Програми реа-
лізації державної та місцевої політики з питань поліпшення становища дітей, молоді, жінок
та сімей у Саксаганському районі на 2016 рік».

ВИРИШИЛИ:
1. З проектом рішення погодитись.
2.Зауважень та пропозицій від членів постійної комісії не надійшло.

ГОЛОСУВАЛИ : За – 6
Проти – 0
Утрималось – 0

Голови постійної комісії Резниченко Н. М.

Секретар постійної комісії Іванов А. С.


